

Axelkamera Sweden AB

559369-2154

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel William Franzino, Styrelseledamot

2024-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom film och TV-produktioner samt event. Bolaget har sitt säte i Sävedalen.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 163 760	618 798
Resultat efter finansiella poster	694 355	445 129
Soliditet (%)	59	40

Nettoomsättningen har ökat pga att 2022 var det första året som AB startades och ej något helt kalenderår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	353 435	378 435
Balanseras i ny räkning		353 435	-353 435	0
Årets resultat			551 534	551 534
Vid årets utgång	25 000	353 435	551 534	929 969

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	353 435
Årets resultat	551 534
Summa	904 969
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	904 969
Summa	904 969

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-08 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 163 760	618 798
Övriga rörelseintäkter		5	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 163 765	618 798
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 775	-173 267
Personalkostnader	2	-284 404	0
Summa rörelsekostnader		-471 179	-173 267
Rörelseresultat		692 586	445 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 769	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-452
Summa finansiella poster		1 769	-402
Resultat efter finansiella poster		694 355	445 129
Resultat före skatt		694 355	445 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 821	-91 694
Årets resultat		551 534	353 435

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		429 591	303 884
Övriga fordringar		81 097	120 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 014	85 001
Summa kortfristiga fordringar		565 702	509 263
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 006 395	438 083
Summa kassa och bank		1 006 395	438 083
Summa omsättningstillgångar		1 572 097	947 346
Summa tillgångar		1 572 097	947 346
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		353 435	0
Årets resultat		551 534	353 435
Summa fritt eget kapital		904 969	353 435
Summa eget kapital		929 969	378 435
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 241	21 485
Skatteskulder		48 408	91 694
Övriga skulder		578 479	455 732
Summa kortfristiga skulder		642 128	568 911
Summa eget kapital och skulder		1 572 097	947 346

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Axelkamera Sweden AB, 559369-2154
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sävedalen

Axel William Franzino
Axel William Franzino
Styrelseledamot
2024-08-01